dicunt esciam quod lohannes Selman non fuit tenens terre predicte

vocate Wattiscroft die quo officium predictum captum fuit set quod
predictus lohannes filius, etc. terram predictam occupavit usque

in diem quo predictum officium captum fuit. Et dicunt quod est

ad dampnum domini Regis quod mums predictus non fuit reparatus

predicto die, etc. de triginta et octo solidis uno obolo.

Curia ibidem tenta die louis in festo S. lohannis Apostoli et

Evangeliste anno r. r. Ricardi post Conquestum vicesimo primo.

Dominus Rex mandauit breue suum clausum Ballivis Edwardi

Dacis Albemarle de Haueryng atte Boure . . . Precepimus vobis

quod sine dilacione et secundum consuetudinem manerii de

Haueryng atte Boure plenum rectum teneatis Ricardo filio lohannis

Legati de uno mesuagio viginti et octo acris terre et una acra prati

cum pertinenciis, etc. . . . Et predictus Ricardus invenit plegios

ad prosequendum breue predictum . . . Et fecit protestacionem ad

sequendum breue predictum in natura breuis de convencione. Virtute

cuius brevis preceptum Ballivo quod summonere faciat per bonos

summonitores secundum consuetudinem manerii de Haueryng

atte Boure, etc. . . .

Curia tenta ibidem die louis proxima . . . vicesimo tercio.

Dominus Rex mandauit breue suum clausum Ballivis suis de

Haueryng atte Boure.

Curia ibidem tenta die louis proxima ante festum S. Laurencii

martiris anno r. r. Ricardi secundi post conquestum vicesimo

tercio. . . .

Ricardus Dei gratia Rex Anglie . . . Ballivis suis de Haueryng,

etc.

Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis de Haueryng

atte Boure die louis . . . coram Ricardo Withmerssh tunc sene-

scallo et lohanne Bokenham tunc Balliuo et aliis domini Regi

fidelibus time presentibus inter W., etc.
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X.

See p. 143, n. 3.

Exchequer Q. R. Ancient Miscellanea.

?^ (No date, about 1300.)
77

Inquisitio

:

Will's Frere
Rob's Diaconus
Rob's Snellyng
Joh'es Longus

Walt's Michel
Elias de Leyes
Elias Pany
Godefrid' Newman

Qui dicunt subscripta per sacramentum suum.

Joh'es Broket
Thomas Coker |

Will's Hardynff [
WiU's Walysce
Joh'es Ordmar ''

Maur' ate Neuthon'
rEstrelda, ^,^p^j

Nativus— , Nich's ate Neuthon'

Pater extraneus i

ignotus adhuc-\ TqUi,
propter diumi- \ J °" ^

tatem tempons

I Woderove

Will's Yaccarius

Joh'es Rotlonde

.

Will's Pany

Simon ate Neuthon*

Thomas le Couper .

Joh'es Bate . . .

Wymarfcs

Galfr's Woderove

lAgni
rJoh't

J Machynge

JoTi'es Rotlonde )